Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

_________                                                                                                           № _____
О признании утратившими силу
В целях реализации положений Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета поселения:

- от 24.04.2008 № 217 «Об утверждении Положения «О содержании автомобильных дорог общего пользования, внутриквартальных проездов и иных дорожных сооружений на территории муниципального образования городское поселение Пойковский»;

- от 20.11.2015 № 166 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 24.04.2008 № 217».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава городского

поселения Пойковский

		Председатель

Совета депутатов городского поселения Пойковский

	_______________   А.А.Бочко

		______________ В.В.Абазов